Fass mit Spannring und Griffen 60 |

Technische Spezifikation

Parameter:

Farbe

Material

Band

Gewicht

blau
PE-HD
60 |

3.4 kg

info@tbaplast.cz

TBA

Kunststofffass mit Spannring, geeignet fur den Transport und
die Lagerung von Schittgutern und Flissigkeiten sowie von
Gefahrstoffen. Der abnehmbare Deckel wird durch einen
Metallring mit Hebelverschluss sicher verschlossen. Erflllt
auch anspruchsvolle Anforderungen fir den Kontakt mit
Lebensmitteln. Hergestellt aus HDPE.

Waren-Code: 961610

Anzahl der Stiicke pro Palette 18
Anzahl der Stiicke pro Packung: 3
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HDPE

Abmessungen

Breite

Hohe

Andere Abmessungen
Durchmesser

Durchmesser des Halses

+ 420 565 534 000

40 cm

62 cm

40 cm

32.5cm


https://tbaplast-b2c15.testbranab2c.cz
file:///editor/image/eshop_products_other_pictures/2893/961610_961610_60ab8c8d22fbd_l.jpg
mailto:info@tbaplast.cz
tel:+ 420 565 534 000

	Fass mit Spannring und Griffen 60 l
	Technische Spezifikation


